

DM Care ApS

Refshalevej 213, 1
1432 København K

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Carsten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DM Care ApS
Refshalevej 213, 1
1432 København K

CVR-nr: 34475881
Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Bredgade 38
6900 Skjern
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet væsentlige aktivitet omfatter salg af og udvikling af softwareløsninger primært henvendt til tandlægekonsultationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på kr. 145.235

Resultatet som tilfredsstillende og foreslås overført til næste år. Egen-kapitalen andrager her-efter kr. -2.479.180 og balancesummen udgør kr. 206.258

Selskabet forventer aktiviteterne i det kommende år vil ligge på nuværende niveau.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det kan op-lyses, at der herudover ikke er indtruffet hænd-elser efter regn-skabsårets afslut-ning, som kan ændre sel-skabets økonomiske stil-ling væsent-ligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		180.385	-1.259.994
Personaleomkostninger		-319.639	-851.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.950	-23.800
Resultat af ordinær primær drift		-145.204	-2.135.496
Øvrige finansielle omkostninger		-31	-40.864
Ordinært resultat før skat		-145.235	-2.176.360
Årets resultat		-145.235	-2.176.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.235	-2.176.360
I alt		-145.235	-2.176.360

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.650	47.600
Materielle anlægsaktiver i alt		41.650	47.600
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.334	
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.334	
Anlægsaktiver i alt		74.984	47.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.774	378.603
Andre tilgodehavender		2.500	35.834
Tilgodehavender i alt		131.274	414.437
Likvide beholdninger			43.771
Omsætningsaktiver i alt		131.274	458.208
Aktiver i alt		206.258	505.808

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		106.667	106.667
Overført resultat		-2.585.847	-2.440.612
Egenkapital i alt		-2.479.180	-2.333.945
Gæld til banker		2.499	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.467	476.662
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.275.000	2.275.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.472	88.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.685.438	2.839.753
Gældsforpligtelser i alt		2.685.438	2.839.753
Passiver i alt		206.258	505.808

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2